

ООО ВТБ Лизинг Финанс
ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ
За год, закончившийся 31 декабря 2017 г.
(в тыс. российских рублей)

	<i>Прим.</i>	2017 г.	2016 г.
Процентные доходы			
Займы клиентам		6 102 174	8 130 433
		6 102 174	8 130 433
Процентные расходы			
Выпущенные долговые ценные бумаги		(5 943 340)	(7 924 287)
		(5 943 340)	(7 924 287)
Чистый процентный доход		158 834	206 146
Резерв под обесценение процентных активов		—	—
Чистый процентный доход после обесценения процентных активов		158 834	206 146
Комиссионные расходы		(1 433)	(2 944)
Расходы на персонал	11	(8 185)	(8 913)
Прочие операционные расходы		(5 200)	(6 603)
Прочие непроцентные расходы		(13 385)	(15 516)
Прибыль до расходов по налогу на прибыль и операций с участниками		144 016	187 686
Расходы по налогу на прибыль	12	(28 840)	(37 557)
Прибыль за отчетный год до операций с участниками		115 176	150 129
Прочий совокупный доход до операций с участниками		—	—
Совокупный доход за отчетный год до операций с участниками		115 176	150 129

Прилагаемые примечания № 1-19 являются неотъемлемой частью настоящей финансовой отчетности.